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Tulokset

TULOKSET / Viikkokisat 12.6.2023

Alajarven Ankkurit / Yleisurheilu

Sarja: T5 (vuonna 2018 tai aiemmin syntyneet tyt6t)
Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Minttu-Maria Huttula 9,1
Adele Piispanen 10,6
Minttu Autio 11,3
Isla Hdmalainen 11,9
Enni Kujala 11,9
Aada Pohjoismaki 12,1
Elsi Hamalainen 12,6
Moona Jokela (3v) 13,3
Pihla Myllyaho 14,0
Hilla Vanhamaki (3v) 15,7
Lila Hamalainen (2v) 22,1

Hertta Penninkangas (3v) 31,2

Sarja: P5 (vuonna 2018 tai aiemmin syntyneet pojat)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]

Eemeli Tallbacka 9,5

Aatos Ojajarvi 9,8

Kaapo Savela 10,1

Eemeli Uusipaikka 10,4

Samuel Carim 10,8

Kaapo Jokela 11,0

Verneri Turja 11,8

Matjus Rintamaki 13,9

Aatu Pitkénen 13,9

Sarja:  T7 (vuonna 2016 — 2017 syntyneet tytot)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika] Pituus [m]
Olivia Hietamaki 7,5 1 Sini Nygard
Salli Siirila 8,0 2 Salli Siirila

Sini Nygard 8,1 3 Olivia Hietamaki
Mette Myllyaho 9,1 4 Siiri Honkaniemi
Siiri Honkaniemi 9,2 5 Mette Myllyaho
Camilla Hautamaki 9,3 6 Camilla Hautamaki
Laila Penttila 10,5 7 Laila Penttila
Enni Pesu 10,8 8 Enni Pesu

2,70
2,65
2,50
2,25
2,06
2,02
1,80
1,55
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Sarja: P7 (vuonna 2016 — 2017 syntyneet pojat)
Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Miki Vuorinen 7,6
Niklas Rintamaki 8,5
livo Nurminen 8,6
Luukas Rintamaki 9,2
Joona Turja 9,7
Mika Pitkanen 9,8
Aarni Penninkangas 9,9
Tapio Vaaramaki 10,2
Noel Héykinpuro 10,8

Sarja: T9 (vuonna 2014 — 2015 syntyneet tyt6t)
Laji: 60 m juoksu [s, kasiaika]
Hilda Turja 7,0
Ellen Piispanen 7,3
Sara Rantakangas 7.4
Neea-Sofia Héykinpuro 7,9

Tiina Vaaramaki 11,9
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Pituus [m]

Miki Vuorinen

Niklas Rintamaki
livo Nurminen

Aarni Penninkangas
Luukas Pitkakangas
Mika Pitkanen
Tapio Vaaramaki
Joona Turja

Noel Hoéykinpuro

Kuula [m]

Sara Rantakangas
Hilda Turja

Ellen Piispanen
Tiina Vaaramaki

Neea-Sofia Hoéykinpuro

Kuula [m]

Liam Kujala
Konsta Huttula
Samu Vuorinen
Topias Keltikangas
Riku Vuorela
Vainé Hamalainen
Peetu Matintupa

Roope Jokela

Kuula [m]

Hilja Herrala
Linnea Piispanen
Janika Saarela
Siiri Rantakangas

Janette Saarela

Sarja: P9 (vuonna 2014 — 2015 syntyneet pojat)
Laji: 60 m juoksu [s, kasiaika]

Samu Vuorinen 7,0

Topias Keltikangas 7,4

Riku Vuorela 7,5

Peetu Matintupa 7,9

Vaindé Hamalainen 8,1

Konsta Huttula 8,2

Liam Kujala 8,4

Roope Jokela 8,7

Sarja:  T11 (vuonna 2012 — 2013 syntyneet tytot)
Laji: 150 m juoksu [s, kasiaika]

Linnea Piispanen 24,9

Hilja Herrala 26,3

Janette Saarela 27,3

Janika Saarela 28,3

Aino Pohjoismaki 30,1

Siiri Rantakangas 30,7

Aino Pohjoismaki

2,83
2,58
2,38
1,85
1,84
1,80
1,77
1,76
1,40

4,66
4,50
3,76
2,62
2,25

5,02
4,80
4,80
4,54
4,08
4,00
3,27
2,50

7,30
6,15
5,83
5,42
5,05
3,95
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Sarja: P11 (vuonna 2012 — 2013 syntyneet pojat)

Laji: 150 m juoksu [s, kasiaika]

Markku Kohtamaki 39,7

1 Markku Kohtamaki

Kuula [m]

Sarja:  T13 (vuonna 2010 — 2011 syntyneet tytot)

Laji: 150 m juoksu [s, kasiaika]
Nelly Sillanpaa 23,6
Olga Zhukova 23,6
Emma Paalijarvi 24,2
Lumia Piispanen 25,5
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Kuula [m]

Nelly Sillanpaa
Olga Zhukova
Emma Paalijarvi

Lumia Piispanen

Sarja: P13 (vuonna 2010 — 2011 syntyneet pojat)

Laji: 150 m juoksu [s, kasiaika]

Kasper Huttula 24,0

Yhteensa 63 lasta

Kuula [m]

3,21

7,42
7,21
6,20
4,15
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